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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РИМГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

27.09.2021г.


     с.Римгорское
                    

         № 14
Об утверждении Отчета о результатах осуществления внутреннего финансового контроля Римгорского сельского поселения                                                                                    
за 3 квартал 2021 год  
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Римгорского сельского поселения от 04.08.2015 №65 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Римгорского сельского поселения»,

1.Утвердить отчет о результатах осуществления внутреннего финансового контроля Римгорского сельского поселения за 3 квартал 2021года   согласно приложению. 
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Малокарачаевского муниципального района в сети «Интернет» 
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  администрации 

Римгорского сельского поселения           
                          Х.Х.Хубиев
Утверждаю

Глава Римгорского сельского поселения

                                                                                                                                                    ______________   Х.Х.Хубиев
«27»    сентября  2021г.                   

ОТЧЕТ
о результатах осуществления внутреннего финансового контроля                                                                                                    Римгорского сельского поселения за 3 квартал 2021 года

	№ п\п
	Предмет внутреннего финансового контроля
	Контрольное действие
	Период проведения контрольных действий
	
	Результат проведения контрольного действия

	
	
	
	по плану
	Фактически
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка фонда оплаты труда и взносов по обязательному социальному страхованию работников, замещающие муниципальные должности, муниципальных служащих и работников.
	Проверка фонда оплаты труда и взносов по обязательному социальному страхованию работников, замещающие муниципальные должности, муниципальных служащих и работников.
	По плану
	По плану
	Нарушений не выявлено


